
Nacionalinės paramos kaimo 

bendruomenių veiklai teikimo taisyklių 

4 priedas 

 
(Įgyvendinto projekto ataskaitos forma) 

 

___________________________________ 
(pareiškėjos pavadinimas) 

 

ĮGYVENDINTO PROJEKTO ATASKAITA 

 

___________________________ 
(data) 

__________________________ 
(sudarymo vieta) 

 

1. Projekto pavadinimas  

2. Projekto veiklos sritis  

3. Paramos gavėjo 

pavadinimas, savivaldybė 
 

4. Paraiškos Nr.  

5. Projekto įgyvendinimo 

vieta 
 

6. Projekto įgyvendinimo 

trukmė (pradžios ir pabaigos 

datos) arba renginio data  

 

7. Projekto tikslas  

8. Projekto dalyviai (tikslinė 

grupė ir dalyviai, jų skaičius) 
 

9. Projekto įgyvendinimo 

metu vykdytos veiklos ir 

nauda kaimo gyventojams 

 

10. Bendra projekto vertė, 

Eur  
 

11. Paramos suma, Eur  

12. Nuosavos lėšos, Eur ir jų 

šaltinis (kai projektas 

vykdomas pagal I arba II 

veiklos sritį) 

 

13. Asmuo ryšiams dėl 

projekto įgyvendinimo 
(vardas, pavardė, tel. Nr., el. p. 
adresas) 

 

14. Priedai 
(informacija apie projekto 
viešinimą, 2–3 nuotraukos, 

nuorodos (pvz., viešoje 

erdvėje, pareiškėjo svetainėje, 

socialiniuose tinkluose ir pan.) 

 

 

 

________________________________         ____________    __________________________ 
(pareiškėjo vadovo ar įgalioto asmens pareigos)                (parašas)                   (vardas, pavardė) 


